АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

___21.01.2014 г._____		                             		  № __39/П___

город Великие Луки

Об участии в ХXII Международных
Рождественских образовательных чтениях
[bookmark: _GoBack]«Преподобный Сергий. Русь: наследие,
современность и будущее»

ХXII Международные Рождественские образовательные чтения «Преподобный Сергий. Русь: наследие, современность и будущее» (далее - Чтения) состоятся в Москве 26-29 января 2014 года.
	Митрополитом Псковским и Великолукским Евсевием в оргкомитет Чтений направлена заявка на участие делегации Псковской области, в которую включены педагогические работники г. Великие Луки.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить для участия в Чтениях педагогических работников согласно прилагаемой заявке (Приложение).
2. Оплата командировочных расходов производится за счет направляющих организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника Управления образования Администрации города Великие Луки Н.Г. Лаевскую.

Начальник Управления образования
Администрации города Великие Луки					 Т.О. Лозницкая